
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19июня2024 года № 14/ -fO  -ЗС

Hdkvtck
Об исключении депутата За
конодательного Собрания 
Иркутской области Дикуса- 
ровой Н.И. (18 изб. окр.) из 
состава комитета по бюд
жету, ценообразованию, фи
нансово-экономическому и 
налоговому законодатель
ству Законодательного Со
брания Иркутской области и 
включении ее в состав коми
тета по собственности и эко
номической политике Зако
нодательного Собрания Ир
кутской области

В соответствии со статьями 8, 83 -  86 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, на основании заявления депутата Законода
тельного Собрания Иркутской области Дикусаровой Натальи Игоревны 
(18 изб. окр.) Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить депутата Законодательного Собрания Иркутской обла
сти Дикусарову Наталью Игоревну (18 изб. окр.) из состава комитета по 
бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и налоговому за
конодательству Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Включить депутата Законодательного Собрания Иркутской области 
Дикусарову Наталью Игоревну (18 изб. окр.) в состав комитета по собствен
ности и экономической политике Законодательного Собрания Иркутской 
области.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


